
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

19/2014. (XI.28.) számú önkormányzati rendelete 

a temetők és a temetkezés rendjéről szóló 
17/2009. (X.2.) számú rendelet módosításáról1 

 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében,, a temetőkről, és a 
temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján 
a temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 17/2009. (X.2.) számú rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
(1) A Rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2)A temetőt sírhelytáblákra (parcella), a sírhelytáblákat sorokra kell osztani. A sorokban a 

temetési helyeket a temető fenntartója jelöli ki. A temetőben a szociális temetésre külön 
parcellát kell kijelölni.” 

  
(2) A Rendelet 14. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(1)Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a fenntartók által elkészített és közzétett 

temetőszabályzatok irányadók. A szociális temetések rendjére e rendelet előírásait kell 
alkalmazni azzal, hogy a szociális sírhelyek gondozását a temető fenntartója végzi.” 

 
 
 

2. § 
 
Jelen rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 

Kalcsó Istvánné                                                                      dr. Medgyaszai László 
polgármester jegyző 

 
 

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2014. november 25-i ülésen fogadta el. 


